SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:          /TB-BVYHCT&PHCN              Khánh Hòa, ngày        tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Công tác thu chi tài chính quý I.2022

của bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa

Kính gửi: Các khoa, phòng trong bệnh viện

Căn cứ báo cáo sơ kết thu chi tài chính qúy I năm 2022 của Phòng Tài

chớnh Kế toán Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh

Hòa;

Bệnh viện thông báo đến các khoa, phòng công tác thu chi tài chính Quý I

năm 2022 theo báo cáo đính kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                               GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Lưu: VT, TCKT.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-10T14:31:32+0700
	Việt Nam
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-10T14:35:55+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-10T14:36:34+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-06-10T14:37:04+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!